
 با حضور معاون وزیر نفت و مسئولان شهری برگزار شد؛

 آیین بهرهبرداری از پروژههای مسئولیتهای اجتماعی پالایشگاه آبادان 

 در آیینی که با حضور مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی و مسئولان 
منطقهای برگزار شد بیش از 3 هزار میلیارد ریال پروژه مسئولیتهای اجتماعی انجامشده 

توسط پالایشگاه آبادان، به بهرهبرداری رسید.
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 در آیینی که با حضور مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی و مسئولان منطقهای برگزار شد 
بیش از 3 هزار میلیارد ریال پروژه مسئولیتهای اجتماعی انجامشده توسط پالایشگاه آبادان، به بهرهبرداری رسید.

  به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز و با حضور جلیل سالاری معاون وزیر نفت و مدیرعامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی، حجت الاسلام غبیشاوی امامجمعه آبادان، جلیل مختار و 

عبدالحسین سعدون زاده نمایندگان محترم مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی و  دکتر عباسپور فرماندار ویژه 
شهرستان آبادان و دیگر مسولیت ادارات و سازمان ها و همچنین فرماندهان نظامی و انتظامی و بسیج، آیینی برای 

اعلام رسمی بهرهبرداری بیش از 3 هزار میلیارد ریال پروژه مسئولیتهای اجتماعی اجراشده در 33 ماه گذشته 
برگزار و در جریان آن از دستاندرکاران عملیاتی شدن این طرحها تقدیر شد.

  مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی در این مراسم افزایش سهم شرکتهای پترو پالایشی از 
عمل به مسئولیتهای اجتماعی را نتیجه توجه بیشتر به الحاق پیوست اجتماعی بهتمامی پروژههای انجامشده در 

مدت 3 ساله دولت سیزدهم دانست و اظهار کرد: دولت سیزدهم در کنار توسعه صنعت از مسئولیتهای اجتماعی
غافل نشد و کارهای خوبی در بحث مسئولیتهای اجتماعی انجامشده است که نمونه آن چهار همت سهم 

مسئولیتهای اجتماعی در هشتساله دولت پیشین و رسیدن این میزان به 45 همت در دولت سیزدهم بوده 
است.

 جلیل سالاری افزود: پالایشگاهها و شرکتهای پالایشی در حوزههای مختلف بسته به استان و شرایط اقلیمی، 
طرحهای بیمارستانی، شهری، مدارس، بخش فرهنگی و تهاتر که نتیجه آن تامین 2.5 میلیون تن برای راههای 

شهری و روستایی بوده است را اجرایی کردند.

  در ادامه به افزایش اختیارات شرکت پالایش نفت در اجرای پروژههای توسعهای و کیفی سازی خود و انتخاب این 
شرکت بهعنوان سفیر پالایشی کشور در خارج از مرزهای کشور خبر داد.

  مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این مراسم انجام این کارها در دولت سیزدهم را کورسوی امیدی برای 
مردم آبادان خواند و گفت: در سالهای گذشته بهویژه در دولت سیزدهم کارهای بزرگی انجامشده و جای شکر 

گذاری است که پالایشگاه آبادان خدمت کوچکی به مردم کرده و خالق شگفتی همزمان در بحث صنعت و 
مسئولیتهای اجتماعی شده است. 

حکیم قیم رفع ناترازی سوخت، کسب مجوز جذب نیروهای بومی و انجام پروژههای مختلف در بحث اجتماعی را 
ادامه مسیر آیتالله رئیسی، شهید خدمت دانست و از بهسازی فضاهای شهری، ورودیهای شهر، برداشتن دژ 

خاکی، بهسازی و نوسازی آسفالت مسیرهای مواصلاتی، تعمیر و تجهیز بیش از 60 مدرسه، برگزاری سمینارها و 
برنامههای علمی و فرهنگی، راه اندازی مرکز مهارتآموزی، رسیدگی به امور مساجد، مشارکت در احداث 60 باب 

منزل مسکونی و اختصاص 150 تن وکیوم باتوم برای تهیه قیر موردنیاز مجموعه شهری بهعنوان نمونه کارهای 
انجامشده در قالب مسئولیتهای اجتماعی توسط شرکت پالایش نفت آبادان یادکرد.

  حجتالاسلام عبدالحسین غبیشاوی امام جمعه آبادان، نیز اقدامات انجامشده توسط این شرکت را شایسته 
ستایش خواند و از مجموعه پالایش و پخش خواستار حمایت بیشتر برای توسعه دامنه مشارکت پالایشگاه آبادان 

در اجرای پروژه های شهری و کمک به محرومیتزدایی و ایجاد اشتغال شد.



 عباسپور فرماندار و نمایندگان مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی نیز انجام این حجم از پروژهها در قالب 
مسئولیتهای اجتماعی توسط شرکت پالایش نفت آبادان را بیسابقه خوانده و خواستار استمرار و توسعه دامنه 

این فعالیتها شدند.

 پتروپالایشگاه شدن پالایشگاه آبادان، اختصاص سهم بیشتر از سود حاصل از فعالیتهای پالایشگاه آبادان به شهر،
همچنین بهبود شرایط کاری برای کارکنان و بسترسازی برای جذب بیشتر نیروهای بومی از دیگر درخواستهای 

مطرحشده از سوی نمایندگان مجلس حاضر در این مراسم خطاب به مجموعه وزارت نفت بود.

  تأکید بر ادامه مسیر شهید خدمت و حضور پرشور و با بصیرت در انتخابات پیش رو، محورهای دیگر صحبتهای 
مطرحشده در این مراسم بود.


